
MARATONTABELL VOLLEYBOLL 1963 - 2006/07 
ELITSERIEN/ALLSVENSKAN HERRAR

M a t c h e r
Lag och placering Säsong Spelade Vunna Förlorade Setskillnad Poäng

1 Sollentuna VK 45 706 439 267 1546-1109 878
2 Lidingö SK 33 459 357 102 1224-521 714
3 Floby VK 33 531 268 263 990-510 536
4 Hylte VBK, (Drängsered) 21 377 225 152 791-517 450
5 Örkelljunga VK 16 303 210 93 681-395 420
6 Uppsala VBS, (Ultuna) 26 437 192 245 726-865 384
7 Tapper (Progona), Göteborg 19 284 186 98 638-396 372
8 Falkenberg VBK, (Ätradalen) 17 285 163 122 598-492 326
9 Kungälv VBK 15 236 150 86 532-356 300

10 IKSU Umeå 9 178 131 47 398-224 262
11 Eskilstuna VK 16 242 120 122 447-463 240
12 Alingsås VK 14 189 107 82 394-313 214
13 Team Valla, Linköping 12 247 106 141 409-469 212
14 Kolbäcks VK 16 213 96 117 378-435 192
15 Tierps VBK 10 201 86 115 317-403 172
16 Finlandia, Göteborg 10 160 78 82 303-305 156
17 Vingåkers VK 8 157 76 81 293-283 152
18 Habo Wolley 87 9 179 68 111 264-376 136
19 Kalhälls BK (Järfälla VK) 10 117 63 54 225-222 126
20 Bromma KFUM 8 124 53 71 216-263 106
21 Frövi VK 7 98 31 67 142-233 62
22 Alvesta VBF 4 56 28 28 115-108 56
23 IK Borås 5 54 24 30 100-109 48
24 Västerås VK 6 86 24 62 122-215 48
25 Malmö VS 7 102 22 80 125-265 44
26 Malmö FK 5 47 20 27 83-96 40
27 Kallinge VBK 3 42 18 24 69-88 36
28 Ljungby VBK 3 66 17 49 68-144 34
29 Värnamo FK 4 68 17 51 88-170 34
30 Skene FF 3 42 16 26 64-93 32
31 Jönköping KFUM 4 56 15 41 72-135 30
32 Växjö VBK 4 56 15 41 64-139 30
33 V-64 Malmö 3 40 10 30 45-101 20
34 Vallentuna VBK 3 50 10 40 59-133 20
35 Torshälla FF 2 28 9 19 42-65 18
36 Göteborg KFUM 2 28 9 19 39-64 18
37 Uplands Väsby VBK 1 22 5 17 25-55 10
38 LUGI, Lund 4 60 5 55 45-180 10
39 Vindrarps VK 1 14 4 10 21-32 8
40 Karlskrona VBK 1 22 3 19 15-61 6
41 Kalev BK, Stockholm 1 7 2 5 10-16. 4
42 Jakobsbergs FF 1 12 2 10 13-34 4
43 Örebro FF 1 14 2 12 15-39 4
44 Solna Volley 1 14 2 12 11-37 4
45 Oxelösunds FF 1 14 2 12 12-39 4
46 Lantbrukshögskolan, Uppsala 1 14 2 12 12-40 4
47 Pajala 1 20 2 18 17-56 4
48 Gustavsbergs FK 2 28 2 26 23-79 4
49 Lindome FF(Mölnlycke VK) 2 28 2 26 11-80 4
50 Berga VBS, Linköping 1 14 1 13 12-40 2



51 Uddevalla VBK 1 14 1 13 10-40 2
52 Nyköpings FK 1 14 1 13 9-40 2
53 Landskrona VK-58 1 14 1 13 9-41 2
54 IK Ymer, Borås 1 22 1 21 10-43 2
55 Volvo, Köping 1 7 0 7 0-21 0
56 Vara VK 1 14 0 14 8-42 0
57 Rågsveds IF 1 14 0 14 5-42 0
58 Ystads IF 1 14 0 14 2-42 0
59 US Otava, Stockholm 1 18 0 18 11-54 0
60 Stockholms Stud. IF 1 18 0 18 9-54 0
61 Örebro Univ. 1 22 0 22 6-66 0



Effektivitet

Lag och placering Säsong Poäng Matcher Kvot
1 Lidingö SK 714 459 1,56
2 IKSU Umeå 262 178 1,47
3 Örkelljunga VK 420 303 1,39
4 Tapper (Progona), Göteborg 372 284 1,31
5 Kungälv VBK 300 236 1,27
6 Sollentuna VK 878 706 1,24
7 Hylte VBK, (fd Drängsered) 450 377 1,19
8 Alingsås VK 214 189 1,13
9 Falkenberg VBK, (Ätradalen) 326 285 1,14

10 Kalhälls BK (Järfälla VK) 126 117 1,08
11 Floby VK 536 531 1,01
12 Alvesta VBF 56 56 1,00
13 Eskilstuna VK 240 242 0,99
14 Finlandia, Göteborg 156 160 0,98
15 Vingåkers VK 152 157 0,97
16 Kolbäcks VK 192 213 0,90
17 IK Borås 48 54 0,89
18 Uppsala VBS, (fd Ultuna) 384 437 0,88
19 Team Valla, Linköping 212 247 0,86
20 Kallinge VBK 36 42 0,86
21 Bromma KFUM 106 124 0,85
22 Malmö FK 40 47 0,85
23 Tierps VBK 172 201 0,86
24 Skene FF 32 42 0,76
25 Habo Wolley 87 136 179 0,76
26 Torshälla FF 18 28 0,64
27 Göteborg KFUM 18 28 0,64
28 Frövi VK 62 98 0,63
29 Vindrarps VK 8 14 0,57
30 Kalev BK, Stockholm 4 7 0,57
31 Västerås VK 48 86 0,56
32 Jönköping KFUM 30 56 0,54
33 Växjö VBK 30 56 0,54
34 Ljungby VBK 34 66 0,52
35 Värnamo FK 34 68 0,50
36 V-64 Malmö 20 40 0,50
37 Uplands Väsby VBK 10 22 0,45
38 Malmö VS 44 102 0,43
39 Vallentuna VBK 20 50 0,40
40 Jakobsbergs FF 4 12 0,33
41 Örebro FF 4 14 0,29
42 Solna Volley 4 14 0,29
43 Oxelösunds FF 4 14 0,29
44 Lantbrukshögskolan, Uppsala 4 14 0,29
45 Karlskrona VBK 6 22 0,27
46 Pajala 4 20 0,20
47 LUGI, Lund 10 60 0,17
48 Gustavsbergs FK 4 28 0,14
49 Lindome FF(Mölnlycke VK) 4 28 0,14
50 Berga VBS, Linköping 2 14 0,14



51 Uddevalla VBK 2 14 0,14
52 Nyköpings FK 2 14 0,14
53 Landskrona VK-58 2 14 0,14
54 IK Ymer, Borås 2 22 0,09
55 Volvo, Köping 0 7 0,00
56 Vara VK 0 14 0,00
57 Rågsveds IF 0 14 0,00
58 Ystads IF 0 14 0,00
59 US Otava, Stockholm 0 18 0,00
60 Stockholms Stud. IF 0 18 0,00
61 Örebro Univ. 0 22 0,00
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